

FLEISCH

Bacon	Schweinefleisch, Säureregulator Natriumlactat, Salz, Zucker, Stabilisator: Triphosphate, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Konservierungsmittel Natriumnitrit.
Rindfleisch Pat ty	Rinderhackfleisch.
Hot-dog	Rindfleisch, Wasser, Salz, Gewürze, Gewürzextrakt, Stabilisator Dinatriumdihydrogendiphosphat, Natriumacetat, Glukosesirup, Dextrose, Gewürz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Konservierungsmittel Natriumnitrat, SOJAEIWEISS , Buchenholzrauch.

BRÖTCHEN

Burgerbrötchen	Unser Brot wird nach eigenem Rezept hergestellt. Die Zutaten sind: Weizenmehl (GLUTEN), Wasser, Zucker, pflanzliches Fett (Palmöl, Rapsöl), SESAM, VOLLMILCHPULVER , frisches VOLLEI, WEIZENGLUTEN , Salz, Hefe, SOJAMEHL , Essig, Emulgatoren, Säureregulator E170, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure.
Hot Dog Brötchen	Unser Brot wird nach eigenem Rezept hergestellt. Die Zutaten sind: Weizenmehl (GLUTEN), Wasser, Zucker, pflanzliches Fett (Palmöl, Rapsöl), Hefe, VOLLMILCHPULVER , frisches VOLLEI , Salz, SOJAMEHL , Essig, Emulgatoren, Säureregulator E170, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure.

POMMES FRITES

Five Guys Style	Kartoffeln, ERDNUSSÖL , Salz.
Caju n-Gewür	Knoblauch, Salz, Zwiebeln, Paprika, Oregano, Weißer Pfeffer, Cayenne Pfeffer, SELLERIESAMEN , Rapsöl.

TOPPINGS

BBQ Sauce	Branntweinessig, Zucker, Tomatenmark, Wasser, Zuckersirup, Salz, SENFMEHL , Tamarindenextrakt, Raucharoma, Konservierungsmittel Natriumbenzoat, Gewürze, Knoblauchpulver, Zwiebelpulver.
Käse	Cheddar (MILCH), Wasser, Butter (MILCH), Käse (MILCH), MILCHEIWEISS, MAGERMILCHPULVER , Molkenpulver (MILCH), Säureregulatoren: E331 und E339, Natürliches Käsearoma (MILCH), Salz, Farbstoffe (E160a, E160c), Säureregulator E330, Konservierungsmittel E200, Trennmittel Sonnenblumenlecithin.
Grüne Paprika	Grüne Paprika.
Gegrillte Pilze	Champignons, Wasser, Zucker, Salz, Säureregulatoren Zitronensäure und Ascorbinsäure.
Hot Sauce	Roter Cayenne Pfeffer, Brantweinessig, Wasser, Salz, Knaoblauchpulver.
Steak Sauce	Tomaten, Malzessig (GLUTEN), Melasse, Glucose-Fructose-Sirup, Brantweinessig, Zucker, Datteln, Maismehl, Roggenmehl (GLUTEN), Salz, Gewürze, Aromen, Tamarinde.
Jalapeños	Jalapeño Peppers.
Tomatenketchup	Tomaten, Brantweinessig, Zucker, Salz, Gewürz- und Kräuterextrakte (SELLERIE), Gewürze.
Eisberg Salat	Eisberg Salat.
Mayonnaise	Sojaöl, EIGELB , Brantweinessig, Zucker, Apfelweinessig, Salz, gemahlene SENFKÖRNER , Antioxidationsmittel Calcium-Dinatrium-EDTA, Gewürze.
Senf	Brantweinessig, Wasser, SENFKÖRNER , Salz, Kurkuma, Paprika, Gewürze, Aromen, Knoblauchpulver.
Zwiebeln	Zwiebeln.
Gewürzgurken	Gurken, Wasser, Tafelessig, Salz, Festigungsmittel: Calciumchlorid, Säuerungsmittel: Milchsä ure, Konsservierungsmittel: Natriumbenzoat, natürliches Dillaroma, Farbstoff: ü Riboflavin.
Relish	Gurken, Zucker, Brantweinessig, Wasser, Salz, Aromen, Stabilisator Xanthan.
Tomaten	Tomaten.

MILKSHAKES

Five Guys Milchshake Base	Magermilch aus Magermilchkonzentrat (MILCH), Sahne (MILCH), Zucker, Wasser, Dextrose, MILCHBESTANDTEILE , Emulgatoren: Mono- und Diglyceride aus Speisefettsäuren, Propylenglycoler Base von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Carrageen, Quarkernmehl, Cellulosegummi, Natürliches Aroma.
Schlagsahne	Sahne (MILCH), Triebmittel: N2O, N2; Emulgatoren: Mono- und Diglyceride, Stabilisator Carrageen.

MILKSHAKE MIX-INS

Banane	Bananen, Zucker, Wasser, Salz, Natürliches Aroma, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Säureregulator (Citronensäure).
Schokolade	Glukosesirup, Zucker, Wasser, Feuchthaltemittel (Glycerin), Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Dextrose, Emulgator (SOJALECITHIN)) (7%), fettreduziertes Kakaopulver, Kakaosextrakt, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Emulgator (SOJALECITHIN), natürliche Aromen, Farbstoff (Karamell).
Lotus Biscoff®	Weizenmehl GLUTEN , Zucker, pflanzliche Ole (Palm , Raps), Kandissirup, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonate), SOJAMEHL , Salz, Zimt.
Malzmilch	WEIZEN (WEIZENMEHL und WEIZENMALZ, GERSTENMALZ) , Süßmolkenpulver (MILCH), Calciumcarbonat, MAGERMILCHPULVER , Zucker, Palmöl, Salz, Trennmittel (E551), Vitaminmischung (Vitamin C, Niacin, Vitamin E, Pantothensäure, Vitamin B6, Riboflavin, Thiamin, Folsäure, Biotin, Vitamin D, Vitamin B12), Eisenpyrophosphat, Zinkoxid.
OREO® Cookie	Weizenmehl (GLUTEN), Zucker, Palmöl, fettreduziertes Kakaopulver, Weizenstärke (GLUTEN), Glukose-Fruktose-Sirup, Backtriebmittel: Kaliumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Salz, Emulgatoren SOJALECITHIN und Sonnenblumenlecithin, Aroma Vanillin.
REESE'S Peanut Butter Cups	Zucker*, ERDNUSSÖ , Dextrose, Kakaobutter, Kakaomasse, Mager MILCH pulver, MILCH fett, Lactose (MILCH), Salz, Emulgatoren (SOJALECITHIN E322*, E476), Antioxidationsmittel (E319), Säureregulator (E330). *Aus genetisch veränderten Zuckerrüben und Sojabohnen hergestellt. Milchsokolade enthält mindestens 14% Milchfestoffe.
Erdnussbutter	ERDNUSSÖ , ERDNU SSÖL , Zucker, Salz.
Gesalzenes Karamel	Glukosesirup, Zucker, Wasser, Doppelrahm (MILCH), Mager MILCH pulver, Salz, Säureregulator (Natriumphosphate), Verdickungsmittel (Pektine), natürliches Aroma.
Erdbeeren	Erdbeeren, Zitronensaft, Zucker, Pfeffer, Salz, Zucker, Wasser, Natürliches Aroma, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Säureregulator (Citronensäure).

OTHER ITEMS

Erdnüsse	ERDNUSSÖ , Salz .
Malzessig	Gerstenmalzessig (GLUTEN), Gerstenmalzextrakt (GLUTEN).

Allergene sind in den fett markiert

Five Guys JV Limited unternimmt jeden Versuch, Zutaten zu identifizieren, die bei Personen mit Lebensmittelallergien allergische Reaktionen hervorrufen können. Es werden alle Anstrengungen unternommen, um unsere Mitarbeiter in der Lebensmittelproduktion über die Auswirkungen von Lebensmittelallergien zu informieren. **Es besteht jedoch immer die Gefahr einer Kontamination.** Es besteht die Möglichkeit, dass Hersteller von verwendeten Lebensmitteln die Zusammensetzung dieser ohne vorherige Ankündigung ändern. Es besteht auch die Gefahr einer Kreuzkontamination aufgrund der Zubereitung unserer Produkte. Kunden mit Lebensmittelallergien müssen sich dieses Risikos bewusst sein. Five Guys JV Limited übernimmt keine Haftung für nachteilige Reaktionen auf in einem Five Guys Restaurant verzehrte Lebensmittel oder Gegenstände mit denen man beim Essen in einem Five Guys Restaurant in Berührung kommen kann. OREO® ist eine eingetragene Marke der Mondelez International Group und wird mit Genehmigung verwendet. Lotus Biscoff® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Lotus Bakeries, das mit Genehmigung verwendet wird.